
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15 июня 2020 года  № 108-8 

 

Санкт-Петербург 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов  

участковых избирательных комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления ЦИК России от 

05.12.2012 N 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий», Территориальная избирательная 

комиссия № 11 решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий кандидатуры по списку согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель  К.Г. Степанов 

 

Секретарь 
 

    А.П.Басин 

 
 
 
 
 
 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 15.06.2020 № 108-8 

 

Территориальная избирательная комиссия № 11 

Санкт-Петербург 

 

Список кандидатур,  

 предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий  

 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

По предложению № избирательного 

участка 

1.  Зотова Полина 

Алексеевна 

собрания избирателей по месту 

жительства 

432 

2.  Аршинова 

Анастасия 

Александровна 

собрания избирателей по месту 

жительства 

432 

3.  Хаджаев Евгений 

Хамзаевич 

собрания избирателей по месту работы 438 

4.  Подоскин 

Александр 

Александрович 

собрания избирателей по месту работы 443 

5.  Грохольская 

Наталья 

Геннадьевна 

собрания избирателей по месту работы 462 

6.  Канафьев Юрий 

Алексеевич 

собрания избирателей по месту 

жительства 

462 

7.  Хренкова Ирина 

Владимировна 

собрания избирателей по месту работы 462 

8.  Чмариков 

Дмитрий 

Михайлович 

собрания избирателей по месту 

жительства 

462 

 

 

 


